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AXOPIROX lakier do paznokci leczniczy 80mg/g 6,6 ml
 

Cena: 39,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,08 g/g

Opakowanie 1 but. po 6,6 ml

Postać lakier do pazn.leczn.

Producent ARISTO PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ciclopiroxum

Opis produktu
 

WłaściwościAxopirox lakier do paznokciLeczenie zakażeń grzybiczych paznokci (onychomikozy).Wskazanie: grzybica paznokciZalecane
spożycieJeśli lekarz nie zaleci inaczej, należy nakładać cienką warstwę produktu Axopirox, raz na dobę na zmieniony chorobowo
paznokieć. Czas trwania leczenia zależy od ciężkości zakażenia, ale leczenie nie powinno przekraczać okresu 6 miesięcy. Dzieci i
młodzież Bezpieczeństwo i skuteczność stosowania produktu Axopirox, 80 mg/g, lakier do paznokci, leczniczy u dzieci nie zostały
jeszcze ustalone.Sposób podawaniaPrzed pierwszym nałożeniem produktu Axopirox, należy usunąć możliwie jak największą część
zmienionej chorobowo powierzchni paznokcia, na przykład za pomocą nożyczek oraz jak najwięcej zrogowaciałej warstwy za pomocą
pilnika do paznokci.Przez cały okres leczenia, warstwę lakieru należy usuwać jeden raz w tygodniu za pomocą zmywacza do paznokci.
W trakcie takiego leczenia, należy usuwać z płytki paznokciowej możliwie jak najwięcej zrogowaciałej warstwy zawsze przy pomocy
pilnika do paznokci.Jeżeli pomiędzy aplikacjami lakieru, warstwa lakieru na paznokciu ulegnie zniszczeniu, wystarczy ponownie nałożyć
produkt Axopirox na miejsca, gdzie lakier odpadł.Po każdym użyciu lakieru, zaleca się dokładne zamknięcie butelki, aby zapobiec
wysychaniu roztworu. Należy unikać kontaktu lakieru z szyjką butelki, aby zapobiec przyklejeniu się zakrętki.WażnePrzed rozpoczęciem
stosowania leku Axopirox należy omówić to z lekarzem lub farmaceutąSkładnikiSubstancją czynną leku jest cyklopiroks.Pozostałe
składniki leku to: etylu octan, alkohol izopropylowy, kopolimer eteru metylowinylowegoi estru monobutylowego kwasu maleinowego,
1:1.ProducentAXXON SP. Z O.O.
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